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DERMEDIC REDNESS CALM Krem Przeciwzmarszczkowy na
Noc, 40 ml
 

Cena: 51,78 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent BIOGENED S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Co to jest DERMEDIC Redness Calm Krem Przeciwzmarszczkowy na Noc i w jakim celu się go stosuje?

DERMEDIC REDNESS CALM Krem Przeciwzmarszczkowy na Noc głęboko odżywia, regeneruje i pielęgnuje wrażliwą skórę naczyniową
w nocy, kiedy procesy odnowy komórek naskórka są najbardziej intensywne. Zalecany jest do stosowania w początkowych stadiach
trądziku różowatego.

Krem zawiera kompleks ROSASHIELD oparty na witaminach A, C i E oraz jonach miedzi, krzemu, wapnia i magnezu. Te mikroelementy,
zawarte w produkcie w starannie dobranych ilościach, stymulują procesy naprawcze w skórze, zapobiegają peroksydacji lipidów w
naskórku oraz zwiększają syntezę kolagenu. W efekcie ściany naczyń krwionośnych stają się mocniejsze i mniej podatne na
rozszerzanie, a funkcja barierowa naskórka zostaje przywrócona. Proces starzenia zostaje spowolniony, a skóra staje się bardziej
odporna i elastyczna, a także lepiej odżywiona i dotleniona.

Trokserutyna i wyciąg z arniki chronią naczynia krwionośne przed pękaniem i zapobiegają powstawaniu drobnych wybroczyn. Składnik
ten pomaga zlikwidować uczucie ściągnięcia i obrzęku oraz działa kojąco, nawet w przypadku widocznej nadreaktywności naczyń
włosowatych.

łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia
zwiększa poziom nawilżenia (Phytosqualane)
niekomedogenny

Korzyści:

Łagodzi zaczerwienienia i podrażnienia
Intensywnie odżywia, regeneruje i pielęgnuje wrażliwą skórę naczyniową
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Poprawia stan nawilżenia (Phytosqualan)

-Pobudza procesy naprawcze w skórze

Zmniejsza skłonność naczyń krwionośnych w naskórku do rozszerzania się
Likwiduje uczucie napięcia i obrzęk skóry
Hypoalergiczny z wodą termalną, niekomedogenny
Przebadany klinicznie

Dla kogo?
Zalecany do wieczornej pielęgnacji skóry, dla nadreaktywnej skóry naczyniowej, także w początkowych stadiach trądziku różowatego.

Składniki aktywne Kremu Przeciwzmarszczkowego na Noc DERMEDIC Redness Calm:

Kompleks Rosashield, Trokserutyna, Ekstrakt z arniki, Olej z oliwek, Phytoskwalan, Olej Avocado, Witamina E, Gliceryna

Woda termalna - Woda hipertermalna niskozmineralizowana, mająca charakter wodorowęglanowo-sodowo-krzemionkowo-
wapniowy, która swoją czystość mikrobiologiczną oraz wyjątkowo korzystny układ minerałów zawdzięcza 27 000 lat
przenikania przez warstwy skał wodonośnych położonych na głębokości ponad 2100 metrów pod ziemią. Wydobywana
systemem artezyjskim, w temperaturze od 50 do 75 stopni Celsjusza, zachowuje idealną czystość mikrobiologiczną. Woda ta
zawiera wyjątkowo korzystny układ minerałów, wspierający terapeutyczne działanie produktów Dermedic.
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.

Jak stosować DERMEDIC Redness Calm Krem Przeciwzmarszczkowy na Noc:

Sposób użycia:

Krem dedykowany do wieczornej pielęgnacji skóry. Nanieść na twarz, szyję i dekolt równomierną warstwę preparatu i pozostawić do
wchłonięcia.

Co zawiera DERMEDIC Redness Calm Krem Przeciwzmarszczkowy na Noc:

Skład:

AQUA, POLYGLYCERYL-6 STEARATE, POLYGLYCERYL-6 BEHENATE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, PERSEA GRATISSIMA OIL,
GLYCERIN, ARNICA MONTANA FLOWER EXTRACT, METHYLPROPANEDIOL, GLYCERYL STEARATE, CETEARYL ALCOHOL, C 12-15
ALKYL BENZOATE, TOCOPHERYL ACETATE, OLEA EUROPAEA FRUIT OIL, CYCLOPENTASILOXANE, DIMETHICONOL, TROXERUTIN,
SQUALANE, STEARIC ACID, PHOSPHATIDYLCHOLINE, BUTYLENE GLYCOL, SODIUM DEOXYCHOLATE, RETINYL PALMITATE,
ASCORBYL PALMITATE, CITRIC ACID, DISODIUM EDTA, DEHYDROACETIC ACID, BENZYL ALCOHOL, PHENOXYETHANOL,
ETHYLHEXYLGLYCERIN, IODOPROPYNYL BUTYLCARBAMATE, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, PARFUM.
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